公告编号：2024-037

证券代码：430369        证券简称：威门药业        主办券商：申港证券

贵州威门药业股份有限公司

关于公司取得商标注册证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

贵州威门药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中华人民共和

国国家知识产权局颁发的两项商标注册证书，主要内容如下：

 《商标注册证》  第 75112263号

注册商标：

核定使用商品/服务项目（国际分类：5）

第 5类：药用草药茶；药用植物根；人用药；医用草本提取物；原料药；中药

成药；中药材；医用营养饮料；药用石斛茎；医用保健袋（截止）

注册人：贵州威门药业股份有限公司

注册人地址：贵州省贵阳市乌当区高新路 23 号

注册日期：2024年 05月 14日有效期至 2034 年 05月 13日

（二）《商标注册证》  第 75114969号

注册商标：

核定使用商品/服务项目（国际分类：30）

第 30 类：咖啡；茶；茶饮料；蜂蜜；蜂王浆；谷类制品；谷粉；以谷物为主

的零食小吃；用作茶叶代用品的花或叶；花茶（截止）

注册人：贵州威门药业股份有限公司

注册人地址：贵州省贵阳市乌当区高新路 23 号

公告编号：2024-037

注册日期：2024年 05月 14日有效期至 2034 年 05月 13日

二、对公司的影响

本次商标注册证书的获得，有利于公司注册商标的保护，防止有关商标侵权

事件的发生，进一步完善知识产权保护休系，提升公司的品牌知名度和市场影响

力。

三、备查文件

（一）《商标注册证》第 75112263号

（二）《商标注册证》第 75114969号

特此公告！

贵州威门药业股份有限公司

董事会

2024年 6月 13日